
РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет: Орална биохемија 
Учебна година: 2020/2021 
Вид на полагање: писмен(компјутерски дел од испит) 
Студиска програма:  интегрирани студии од I и II циклус по дентална медицина 
Датум на полагање:2.6.2021 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 
1 7518 36 
2 7508 38 
3 7486 33 
4 7458 34 
5 7513 43 
6 7294 34 
7 7498 43 
8 7481 40 
9 7517 30 
10 7455 46 
11 7454 46 
12 7406 32 
13 7474 49 
14 7485 31 
15 7515 33 
16 7482 34 
17 7496 35 
18 7438 33 
19 7457 39 
20 7470 38 
21 7467 45 
22 7469 43 
23 7459 29 
24 7490 23 
25 7477 22 
26 7525 8 
27 7511 20 
28 7205 26 
29 7478 26 
30 7535 16 
31 3523 25 
32 7465 28 
33 7506 22 
34 7443 16 

 
Тестот носи вкупно 60 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 30 
Студентите кои го положиле тестот ќе се изјаснат, преку прашалник на веб страната, кој ден ќе 
полагаат усмено: на 11.6 или пак на 14.6. 2021 
 

Одговорен наставник 
                                                                                                                                  проф. д-р Ќ. Ивановски 


